
 

 

      

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JONIŠKĖLIO APYLINKIŲ SENIŪNIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, Vytauto Didžiojo a. 1, 39143  Pasvalys. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753657.   

Seniūnijos duomenys: budžetinės įstaigos filialas, Vytauto g. 25, Joniškėlis, 39305 Pasvalio r.,  

tel. (8 451) 38 369,  el.p. joniskelioasen@pasvalys.lt, filialo kodas  188617269 
 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos     2022-02-    Nr.  

Direktoriui 

 

 

DĖL SENIŪNIJOS VEIKLOS ATASKAITOS UŽ  2022 METUS 

 

 

            Joniškėlio apylinkių seniūnija užima 19 240 ha plotą, teritorijoje išsidėstę 43 kaimai, didžiausi  - 

Narteikių, Meškalaukio, Švobiškio, 8 kaimuose gyvenamąją vietą deklaravusių gyventojų nėra. 2022 m. 

sausio 1 d. gyvenamąją vietą seniūnijoje buvo deklaravę 2256 gyventojai, metų pabaigoje – 2199,  

gyventojų skaičius dėl įvairių priežasčių sumažėjo 57 asmenimis. Seniūnijoje gyvena 437 pensinio 

amžiaus asmenys, iš jų 19 vienišų. Seniūnijos teritorijoje veikia Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Meškalaukio, Nakiškių, Norgėlų, Švobiškio daugiafunkciai centrai. Seniūnijoje įsikūręs 

Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos Narteikių skyrius, PPRC Joniškėlio Igno Karpio 

žemės ūkio padalinys, Pasvalio kultūros centro Norgėlų, Meškalaukio ir Švobiškio skyriai, Pasvalio 

Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos Meškalaukio, Nakiškių, Norgėlų, Švobiškio padaliniai. Seniūnijos 

teritorijoje įregistruotos 6 bendruomenės: Meškalaukio kaimo, Nakiškių krašto, Narteikių kaimo, Norgėlų 

liaudies, Norgėlų, Švobiškio ir aplinkinių kaimų. 2022 m. liko veiklą vykdyti VšĮ Pasvalio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centro Nakiškių ir Švobiškio medicinos punktai, nuo metų pradžios veiklą 

nutraukė Meškalaukio ir Norgėlų medicinos punktai. 
Seniūnijoje nustatytas darbuotojų pareigybių skaičius 2022 m. sausio 1 d. 18 etatų, dirbo 19 

darbuotojų: du valstybės tarnautojai, keturi darbuotojai, nepriskirti valstybės tarnautojų kategorijai, trylika 

komunalinio ūkio darbuotojų. Išnagrinėta 110 raštu gautų gyventojų prašymų, seniūno pasirašyti 78 

įsakymai: 13 – veiklos, 30 – personalo, 35 – atostogų ir komandiruočių klausimais. Užregistruoti 35  gauti 

dokumentai, išsiųsti 85 raštai, sudaryti 108 vidaus dokumentai, išduoti 29 leidimai prekiauti ar teikti 

paslaugas viešosiose vietose, 9 leidimai atlikti kasinėjimo darbus viešojo naudojimo teritorijose, 1 leidimas 

organizuoti renginį.     

 Vykdytos gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių  

asmenų apskaitos tvarkymo funkcijos: priimtos iš į įstaigą atvykusių gyventojų, užpildytos ir įvestos į 

Gyventojų registro duomenų bazę 99 gyvenamosios vietos deklaracijos asmeniui pakeitus gyvenamąją 

vietą Lietuvos Respublikoje ar atvykus gyventi į Lietuvos Respubliką, dar 25 tokio tipo deklaracijas 

gyventojai pateikė elektroniniu būdu; 13 pateikė įstaigoje ir 14 elektroniniu būdu – išvykimą iš Lietuvos 

Respublikos deklaravusieji gyventojai; išduotos 122 pažymos apie deklaruotą gyvenamąją vietą, 21 

pažyma patalpų savininkams apie jiems priklausančiose patalpose gyvenamąją vietą deklaravusius 

asmenis, priimti 8 prašymai įtraukti į gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą, išduotos 7 

pažymos apie įtraukimą į gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą, priimti 37 sprendimai dėl 



 2 

deklaravimo duomenų taisymo, keitimo ir naikinimo. Gyventojams išduota 61 pažyma apie šeimos sudėtį, 

gyvenamąją vietą bei kitą faktinę padėtį. 

Seniūnijoje yra 29 kapinės, 15 iš jų veikiančių, 2022 m. išduotas 21 leidimas jose laidoti. Seniūnijos 

kapinėse tvarkoma aplinka, pjaunama žolė, kertami krūmai, remontuojamos tvoros, genimi medžiai, 

išvežamos buitinės, stiklo ir plastiko  atliekos, atvežama smėlio, kai išsenka šuliniai ar vandens rezervuarai, 

vežamas vanduo, remontuojamos esamos vandens talpyklos. 

                                         
 Austakynės kaime prie paminklinio kryžiaus žuvusiems partizanams iškirsti krūmai, Švobiškio 

kaime, prie evangelikų reformatų kapinių sutvarkytas susidaręs šiukšlynas, išvežti lapai ir kitos organinės 

atliekos. Meškalaukio kaimo kapinių teritorijoje užvežta žemėmis ir išlyginta įdauba. Didžiųjų Grūžių 

miške, žydų žudynių ir užkasimo vietose nudažytos tvorelės, įrengtos rodyklės, nukreipiančios į šias vietas. 

  



 3 

 
        

       Tvarkomos Didžiųjų Grūžių miške žydų žudynių ir užkasimo vietos 

 

Prie Pantakonių ir Sabonių kaimų kapinių naujai įrengtos geriamojo vandens talpyklos, kurias 

geranoriškai suteikė vietos ūkininkai. Sena medinė Nereikonių kaimo kapinių tvora pakeista nauja 

segmentine tvora. 



 4 

                                 
                                       Naujoji Nereikonių kapinių tvora 

 

Nenuolatinio pobūdžio darbams įdarbinti 4 Užimtumo tarnybos bedarbiai, visuomenei 

naudingiems darbams nukreipti 53 socialinės paramos gavėjai, nemokamus viešuosius darbus atliko 1 

asmuo.   

Seniūnija vykdo socialinės paramos teikimo ir socialinių išmokų, pašalpų mokėjimo kontrolę. 

Gyventojus aptarnauja socialinės  paramos ir socialinių išmokų specialistės. Administracijos direktoriaus 

įsakymu sudaryta seniūnijos Socialinės paramos teikimo komisija posėdžiavo 6 kartus, posėdžiuose 

apsvarstyti 6 socialinės paramos gavėjų prašymai dėl socialinės paramos. 2022 m. seniūnijoje priimti bei 

užpildyti 1236 prašymai ir kiti dokumentai: išmokų vaikams  – 96, socialinėms pašalpoms – 293, šildymo 

kompensacijoms – 498, socialinei paramai mokiniams – 51, valstybinėms šalpos išmokoms – 10, 

vienkartinėms pašalpoms – 21, ES paramai maistu – 211, socialinėms paslaugoms – 7, specialiųjų poreikių 

lygio nustatymui, socialinių paslaugų gavimui – 16, kiti dokumentai – 33.  Taip pat sudaryti 86 buities 

tyrimo aktai, 10 apsilankymo namuose aktų, įvertintas poreikis socialinėms paslaugoms 9 asmenims, 

poreikis socialinei globai 5 asmenims, surašyti 209 siuntimai atlikti visuomenei naudingą veiklą, 209 

visuomenei naudingos veiklos atlikimo sutartys, užpildyta 16 Asmens veiklos ir gebėjimo dalyvauti 

įvertinimo klausimynų. Parvežta iš sandėlių Pasvalyje ir 367 asmenims dalinta parama maisto produktais 

iš ES intervencinių lėšų, iš rėmėjų bei vietinių gyventojų gauta labdara drabužiais išdalinta socialiai 

remtiniems asmenims. Taip pat, esant galimybei, neįgalūs, vieniši, socialiai remtini seniūnijos gyventojai, 

socialinės rizikos asmenys vežami į gydymo įstaigas, į neįgaliųjų renginius, neįgaliesiems pristatoma 

kompensacinė technika. Visuomenei naudingų darbų atlikėjai neįgaliems, vienišiems seneliams atliko 

smulkius buities darbus, pjovė ir skaldė malkas, tvarkė krosnis. Sprendžiant socialinės paramos teikimo 

klausimus bendradarbiauta su medikais, bendruomenių slaugytojais, švietimo įstaigų, policijos, „Carito“, 

seniūnijos bendruomenių atstovais, seniūnaičiais. 

Didelis išbandymas seniūnijos darbuotojams buvo vykdyti užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos 

dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, apgyvendinimą, dokumentų tvarkymą, socialinės 

paramos, medicininių paslaugų bei visų kitų jiems iškilusių klausimų svetimoje šalyje sprendimą. Vienu 

metu Savivaldybės jiems suteiktose patalpose bei atskiruose būstuose seniūnijoje gyveno 29 karo 

pabėgėliai – moterys, sergantys senukai, mažamečiai vaikai, kūdikiai. Seniūnijos darbuotojai remontavo 

Savivaldybės suteiktas patalpas, įrenginėjo virtuvėlę, ieškojo rėmėjų statybinėms medžiagoms, buitinei 



 5 

technikai, drabužiams, maisto produktams, vaistams, higienos priemonėms, vežiojo ukrainiečius pas 

gydytojus, į įstaigas tvarkyti dokumentų, už jiems skirtas korteles nusipirkti maisto produktų.  

 

                                                           
                                                             Suremontuota virtuvėlė ukrainiečiams 

 

Organizuotas 20 ha Joniškėlio dvaro parko ir 28,12 ha seniūnijos gyvenviečių viešųjų teritorijų, 

skverų, aikščių, šaligatvių, gatvių tvarkymas: atlikta einamoji šių teritorijų priežiūra, pjauta žolė, grėbti 

lapai, kirsti krūmai, Narteikių, Meškalaukio, Norgėlų ir Švobiškio parkuose šalinti invaziniai, išvirtę ir 

nudžiūvę medžiai, po didesnių vėjų parkuose rinktos ir išvežtos nulūžusios šakos. Didelė atsakomybė buvo 

sutvarkyti ir paruošti Joniškėlio dvaro parko teritoriją gegužės mėnesį vykusiam tarptautiniam  senovinės 

technikos suvažiavimui “Mes važiuojame 2022“. Prieš šį renginį parko lankytojų patogumui buvo įrengtas 

laikinas lieptas per Mažupės upę.  

 

 



 6 

                                                          Lieptas per Mažupę 

 

Šiame parke užpilti akmenimis ir sutvirtinti skalda vasaros smarkių liūčių išplauti takeliai. 

 

       
                                            Liūčių išplauti parko takeliai  

 

 

 

Švobiškio kaime, prie medicinos punkto pastato, kuriame įsikūrę dar ir biblioteka bei 

bendruomenė, pertvarkyta aplinka – nupjauti invaziniai medžiai, eglės, išrauti seni tvoros stulpeliai, 

pasodinta dekoratyvinių augalų, šalia įėjimo į pastatą užpilta dekoratyvinė skaldelė.  

 

 

 



 7 

                 

                           

                               Pertvarkoma Švobiškio medicinos punkto pastato aplinka  

 

 

Tvarkoma ir prižiūrima gausiai turistų lankomo geologinio gamtos paminko – Skalių kalno 

teritorija: renkamos ir išvežamos atliekos, pjaunama žolė, kertami krūmai, atnaujinami lankytojų 

nuniokojami turėklai, apsauginė tvorelė. Pamažupių kaimo sporto aikštelėje suremontuotos krepšinio 

lentos.  

Kaip ir kiekvienais metais, buvo naikinamas Meškerdžio ir Girnupio upelių pakrantėse,  apie 3,3 

ha plote augantis Sosnovskio barštis – šie plotai chemikalais purkšti du kartus.  

Sutvarkyti bešeimininkių atliekų sąvartynai Jukiškių, Lukštynės ir Sabonių kaimuose, Narteikių 

kaime rinktos  ir išvežtos stambiagabaritės atliekos, gyventojų paliktos šalia mišrių ir rūšiuojamų atliekų 

konteinerių. Meškalaukio kaimo parke bešeimininkės atliekos išvežtos iš tarybiniais laikais įrengtos 

civilinės saugos slėptuvės.  



 8 

         
 

          Padangos iš Jukiškių kaimo               Bešeimininkės atliekos Sabonių kaime 

 

 

Senkonių kaimo teritorijoje, prie buvusių fermų surinkti ir išvežti sudužusio bešeimininkio šiferio 

gabalai, plastiko gaminiai.  

 

                                        
                                            

                                                   Šiferis iš Senkonių kaimo  

 

 

 

 



 9 

Kapčiūnų kaime pastatyta seniūnijos darbuotojų padaryta nauja skelbimų lenta.  

 

                                                     
 

Seniūnijos viešųjų teritorijų tvarkymui 2022 m. įsigytas naujas frontalinis krautuvas su kaušu, bei 

mulčeris (šienapjovė), montuojami prie turimo traktoriaus MTZ, bei benzininis grąžtas gręžti stulpeliams.  

Vykdyta seniūnijos 130,013 km vietinių kelių ir 34,936 km gatvių priežiūra: valytas sniegas, pagal 

galimybes naudotos slidumą mažinančios priemonės (barstyta druska, smėliu). Vasarą įsigytas naujas prie 

traktoriaus  kabinamas druskos – smėlio barstytuvas, nupirkta techninės druskos, druskos – smėlio 

mišinio, tai leidžia operatyviau ir efektyviau sumažinti slidumą seniūnijos prižiūrimuose keliuose ir 

gatvėse.  

   
                         

                                    Smėlio – druskos mišiniu barstomi keliai 

Rankiniu būdu nuo apledėjimo valomas senasis tiltas Švobiškio kaime per Mūšos upę. Šienautos 

pakelės, iškirsti invaziniai medžiai bei krūmai Kapčiūnų, Švobiškio,  Katkūnų, Norgėlų, Pamažupių kaimų 



 10 

pakelėse, seniūnijos turimu bei Pasvalio kelių tarnybos greideriais greideriuoti žvyrkeliai, iš pakelių rinkti 

akmenys. 

 

 
                            

                               Iš pakelių renkami akmenys Gustonių kaime 

 

Atliktas 800 kv. m. išdaužų gatvėse su asfaltbetonio danga užtaisymas Pamažupių ir Nakiškių 

kaimuose, paprastas kelių remontas – nužvyruotos Švobiškio kaimo Beržų ir Parko, Nereikonių kaimo 

Ąžuolų gatvės, privažiuojamasis kelias į Grūžius nuo krašto kelio Ustukiai – Šimoniai – Stipinai, 

privažiuojamasis kelias į Meškalaukio kaimą nuo kelio Joniškėlis – Gustoniai, privažiuojamasis kelias į 

Gustonių kaimą nuo kelio Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys, keliai Pažąsai – Meškalaukis, Gustoniai – 

Joniškėlis. Atkurtas griovių profilis mechanizuotu būdu privažiuojamame kelyje į Sabonių ir Pantakonių 

kaimų kapines nuo rajoninio kelio Ustukiai – Šimoniai – Stipinai, privažiuojamame kelyje į Meškalaukio 



 11 

kaimą nuo kelio Gustoniai – Joniškėlis, privažiuojamame kelyje į Narteikių kaimą nuo kelio Linkuva – 

Joniškėlis – Pumpėnai. Eismo saugumui stiprinti kelyje Narteikiai – Švobiškis nublukę kelio ženklai 

pakeisti naujais.  

Organizuotas gatvių apšvietimo tinklų eksploatavimas 13 gyvenviečių: Joniškėlio, Kapčiūnų, 

Katkūnų, Nereikonių, Nakiškių, Narteikių, Norgėlų, Meškalaukio, Gustonių, Švobiškio, Stačiūnų, 

Sabonių, Pamažupių. Meškalaukio kaimo Klevų gatvėje ant esamų atramų sumontuoti šviestuvai, pravesti 

laidai – įvestas gatvės apšvietimas, kaimuose likę seni šviestuvai pakeisti taupiais LED šviestuvais, 

atnaujintos 7 gatvių apšvietimo valdymo spintos. 

Seniūnija administruoja 17 Savivaldybei priklausančių, seniūnijos patikėjimo teise valdomų 

pastatų, rūpinasi Joniškėlio G.Petkevičaitės-Bitės gimnazijos Meškalaukio, Norgėlų, Švobiškio, Nakiškių 

daugiafunkcių centrų, Norgėlų, Švobiškio kultūros namų, taip pat Meškalaukio, Nakiškių, Norgėlų, 

Švobiškio kaimų bibliotekų ūkine dalimi, patalpų remontu, šildymu. Atliktas Švobiškio kultūros namų 

pastato dalinis remontas – virš salės langų išbetonuotos sąramos, nupjautas buvusio židinio kaminas, 

užsandarintas stogas, atnaujintos fasado detalės, įėjimo į salę patalpoje įdėtas didelis langas. Suremontuota 

kultūros namų salė – išardytas židinys, permūryta viena siena, pakeistos durys, grindys, elektros 

instaliacija, išdažytos sienos, sumontuota pakabinama lubų sistema su šviestuvais, pakabintos scenos 

užuolaidos. Tuo pačiu suremontuota ir įėjimo į salę patalpa. Pastato rūsys išvalytas, paruoštas evakuotų 

gyventojų patalpinimui. 

 

  
 

                                Suremontuota Švobiškio kultūros namų salė 

 

Švobiškio bibliotekoje ir Švobiškio dienos centre patalpų šildymui sumontuoti kondicionieriai. Norgėlų 

kultūros namų salėje pakabintos užuolaidos, suremontuota pastato įvadinė elektros skydinė, išvalyta ir 

suremontuota kanalizacijos sistema.  

 



 12 

                                       
 

Norgėlų kultūros namų scena su naujomis užuolaidomis 

 Šalia Norgėlų kultūros namų esanti sporto aikštelė sportuojančiųjų saugumui nuo gatvės atitverta 

segmentine tvora.  

 

                                                 
                                           

Šiluma Nakiškių daugiafunkcio centro pastatui tiekiama iš šio pastato katilinės, šildoma  seniūnijos 

darbuotojų pagamintomis malkomis, o seniūnijos administracinis pastatas iš vietinės katilinės apšildomas 

granulėmis, visi kiti pastatai šildomi elektra.  

Vykdyta medžių ir kitų želdinių priežiūra viešosiose teritorijose: pateikti 4 seniūnijos ir persiųsti  6 

gyventojų prašymai Savivaldybės Želdynų komisijai dėl medžių kirtimo.  



 13 

 Administracijos Švietimo ir sporto skyriui teikti duomenys apie seniūnijos teritorijoje gyvenančius 

0-5 metų vaikus, apie mokyklos nelankančius vaikus, bei apie vaikus, kuriems 2022 kalendoriniais metais 

suėjo 6 metai.  

 Vykdant žemės ūkio administravimo funkcijas, 2022 m. priimti ir užpildyti 309 prašymai 

registruoti, atnaujinti ar išregistruoti žemės ūkio ir kaimo valdos registracijos duomenis Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registro portale; pagal duomenų teikėjų pageidavimą išduoti 47 

valdos duomenų išrašai; išduoti 8 pranešimai apie žemės ūkio valdos įregistravimą LR žemės ūkio ir kaimo 

verslo registre ir atpažinties kodo suteikimą; paraiškų priėmimo informacinėje sistemoje 189 ūkininkams 

ir kitiems užsiimantiems žemės ūkio veikla asmenims užpildytos Paramos už žemės ūkio naudmenas ir 

kitus plotus bei gyvulius paraiškų elektroninės formos; 189 pareiškėjams suformuoti ir atspausdinti 

paramos paraiškų egzemplioriai, o pagal pageidavimą ir žemėlapių fragmentų kopijos; 11 pareiškėjų 

užpildyti prašymai pakeisti Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškų 

duomenis; pagal pareiškėjų pateiktus duomenis elektroniniu būdu įbraižytos 2307 deklaruojamų žemės 

ūkio naudmenų ar kitų plotų ribos, deklaruotas 9994,49 ha plotas;  iš viso seniūnijos teritorijoje deklaruotas 

12556,39 ha plotas, didžiausius plotus pagal pasėlius užima: žieminiai kviečiai 6049,91 ha, žieminiai 

rapsai 2402,67 ha, kukurūzai 757,89 ha, pupos 630,00 ha, vasariniai miežiai 524,30 ha, žolinių augalų 

mišiniai, kuriuose baltyminės žolės yra vyraujančios 457,62 ha, vasariniai kviečiai 358,92 ha, daugiametės 

ganyklos arba pievos 5 metų ir daugiau 358,74 ha, žirniai 311,37 ha, ganyklos arba pievos iki 5 metų 

151,92 ha. Priimti 148 prašymai atnaujinti ūkininkų ūkių duomenis Ūkininkų ūkių registro administravimo 

portale; pagal duomenų teikėjų pageidavimą išduoti 32 ūkininkų ūkių duomenų išrašai; išankstinių 

Kontrolinių žemės sklypų ribų aprašymų modulyje pagal žemės ūkio veiklos subjekto pateiktą informaciją 

aprašyti 16 išankstinių Kontrolinių žemės sklypų ribų pakeitimų; Augalų apsaugos priemonėmis 

purškiamų plotų administravimo posistemėje registruota/atšaukta 17 ūkininkų profesionaliajam 

naudojimui skirtais augalų apsaugos produktais purškimai, įbraižyta augalų apsaugos priemonėmis 

purškiami plotai, nurodytas augalų apsaugos produktas, plotų purškimo pradžios/pabaigos data ir laikas; 

Ūkinių gyvūnų registro informacinėje sistemoje registruoti 126 pranešimai apie ūkinių gyvūnų bandą ir 52 

pranešimai apie ūkinių gyvūnų perkėlimą ir kaitą; išduota 15 išrašų apie laikytojų gyvūnus iš Ūkinių 

gyvūnų registravimo ir identifikavimo informacinės sistemos; teiktos 16 ūkininkų suvestinės ataskaitos 

Žemės ūkio maisto produktų ir rinkos informacinėje sistemoje apie 2022 m. nuimtą derlių, parduotus bei 

augintojų sandėliuose laikomus grūdų kiekius bei 1 statistinė ataskaita apie iššalusių pasėlių plotus; 

apklausti seniūnijos ūkininkai ir pateikta 1 suvestinė ataskaita apie apsirūpinimą mineralinėmis trąšomis 

2022 metų sezonui; išduota 19 pažymų apie apskaičiuotą žemės ūkio valdos ar ūkio bendrąjį standartinį 

gamybinį pelną ir ekonominį dydį, išreiškiama ekonominio dydžio vienetais ar produkcijos standartine 

verte išreikštą žemės ūkio valdos ekonominį dydį; iš Ūkinių gyvūnų registravimo ir identifikavimo 

informacinės sistemos išduota žemės ūkio veikos subjektams 9 išrašai apie azoto kiekį vienam hektarui ir 

sutartinių gyvulių vienetų tankį valdoje; valstybinės žemės nuomininkams įteikti 118 žemės nuomos 

mokesčių pranešimai; taip pat sudaryti kiti teiktini Nacionalinei mokėjimo agentūrai ir VĮ Žemės ūkio 

informacijos ir kaimo verslo centrui dokumentai: 9 prašymai, 2 paaiškinimai.  

 2022 metais seniūnijos gyventojams buvo atlikti 26 notariniai veiksmai (įgaliojimų tvirtinimas - 2, 

kopijų tvirtinimas - 24). Įvykdyta prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų 214 neskelbiamų apklausų 

procedūrų.   

 Dalyvauta konkurse „Saugiausia 2022 metų Pasvalio rajono seniūnija“, šiame konkurse užimta I-

oji vieta.         

       



 14 

                               
 

                                                                                     

  

 

 2022 m. gruodžio mėnesį pateikti nurašymo dokumentai su siūlymu nurašyti nereikalingą ir 

nebenaudojamą turtą, ūkinį inventorių, šio nurašomo trumpalaikio materialiojo turto vertė 3 477,39 Eur. .   

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. patvirtintas 398,7 tūkst. Eur seniūnijos biudžetas. 

Lėšos buvo skiriamos savarankiškoms, valstybinėms funkcijoms ir teikiamoms paslaugoms finansuoti. 

2022 m. lėšų paskirstymas pateikiamas palyginimui su 2020 m. ir 2021 m. rodikliais lentelėje: 

 

Išlaidų pavadinimas Patvirtinta metams tūkst. Eur Apmokėtos išlaidos Apmok

ėtos 

išlaidos 

2021m. 

lyg.su 

2020 

m. +,- 

Apmok

ėtos 

išlaidos 

2022m. 

lyg.su 

2021 

m. +,- 

2020 m.  2021 m.  2022 m.  2020 m.  2021 m.  2022 m.  

Darbo užmokestis 215,6 220,1 257,4 214,2 220,1 256,7 5,9 36,6 

Socialinio draudimo įmokos 4,9 4,4 3,9 4,6 4,2 3,8 -0,4 -0,4 

Prekės ir paslaugos 50,7 83,0 112,8 74,9 46,5 112,6 -28,4 66,1 

Medikamentai ir 

medicininės paslaugos 

0,1 0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 0,1 0,0 

ryšių paslaugos 0,0 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1 -0,1 

 transporto išlaikymas 15,4 17,5 24,4 15,2 17,3 24,2 2,1 6,9 

apranga 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2 0,0 0,1 

 spauda 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 

Prekės iš jų: 20,8 16,1 15,4 20,6 16,1 15,4 -4,5 -0,7 

Viešųjų erdvių priežiūrai 7,6 6,0 9,8 7,6 6,0 9,8 -1,6 3,8 

Informacinės technologijos 0,3 0,8 0,5 0,2 0,8 0,5 0,6 -0,3 

Reprezentacinės 0,3 0,2 0,3 0,3 0,2 0,3 -0,1 0,1 

Kitos atsargos 12,6 9,1 4,8 12,5 9,1 4,8 -3,4 -4,3 



 15 

komandiruotės 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1 

kvalifikacijos kėlimas 0,3 0,2 0,2 0,2 0,1 0,2 -0,1 0,1 

Komunalinės paslaugos 25,3 35,8 54,2 24,6 35,8 54,2 11,2 18,4 

 einamojo remonto išlaidos 0 0,1 6,7 0 0,1 6,7 0,1 6,6 

Kitos paslaugos iš jų: 14,2 12,8 11,3 14,0 12,6 11,3 -1,4 -1,3 

Viešųjų erdvių priežiūrai 2,5 2,1 1,2 2,2 2,0 1,2 -0,2 -0,8 

Informacinių technologijų 

priežiūra 

0,9 0,8 0,8 0,9 0,8 0,8 -0,1 0,0 

Reprezentacinės paslaugos 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 -0,2 0,0 

Kitos paslaugos 10,8 9,9 9,3 10,7 9,8 9,3 -0,9 -0,5 

Socialinės pašalpos 0,1 3,7 1,1 0,1 3,5 0,4 3,4 -3,1 

Kitiems einamiesiems 

reikalams 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Materialaus ir 

nematerialaus turto 

įsigijimas 

36,6 20,2 23,5 35,4 20,1 22,7 -15,3 2,6 

Iš viso 333,5 331,4 398,7 329,2 330,4 396,2 1,2 65,8 

 

 

 

 

 

  

  

 

Patvirtintas planas tūkst.Eur 

 

 

Apmokėtos išlaidos tūkst.Eur 

 

2020m. 2021m. 2022m. 2020m. 2021m. 2022m. 

Savarankiškoms 

funkcijoms finansuoti 309,5 308,3 375,1 305,6 307,4 372,7 

Valstybinėms 

funkcijos finansuoti 20,7 20,5 20,0 20,7 20,5 20,0 

Teikiamoms 

paslaugoms finansuoti 3,3 2,6 3,6 2,9 2,5 3,5 

 Iš viso:  333,5 331,4 398,7 329,2 330,4 396,2 

 

Kasdien seniūnijoje priimami gyventojai, jiems teikiama informacija ir konsultacijos įvairiais 

klausimais, pagal galimybes padedama išspręsti jų problemas, atsižvelgiama į pateikiamas pastabas ir 

pasiūlymus. Bendradarbiaujama su Joniškėlio, Narteikių, Meškalaukio ir Švobiškio seniūnaitijų 

seniūnaičiais, bendruomenių pirmininkais, taip pat sprendžiamos seniūnijos bendruomenei iškylančios 

aktualios problemos.   

 

 

 

 

Seniūnijos seniūnas                                                                                                     Rimantas Užuotas  

 

 



 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Liberienė, tel. 8 618 25766, el. p joniskelioasen@pasvalys.lt 

mailto:joniskelioasen@pasvalys.lt

